[image: image1.png]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2017 №2209
«Об утверждении перечня муниципального имущества Рузского городского округа Московской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории округа и предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ №Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 20.04.2016г. №264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Рузского городского округа Московской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории округа и предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (Прилагается).

2. Признать утратившими силу Постановления администрации Рузского муниципального района «Об утверждении перечня муниципального имущества Рузского муниципального района Московской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории района и предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» от 24.01.2017г. №267

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте в сети «Интернет» www.ruzaregion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рузского городского округа Д.В. Шведова.
Глава городского округа                                                                    М.В. Тарханов

Верно: начальник общего отдела

                       Л.В. Спиридонова
Исп.: Калашников А.Е.

Тел.: 8(49627)23-600